10/09/2025 "....Finalmente, se ordena informar de lo anterior mediante oficio a la Quinta Sala de este
Tribunal, a fin de que dicho órgano jurisdiccional se encuentre en condiciones de substanciar
el incidente planteado; en el entendido de que como lo solicita y con apoyo en el último
párrafo del artículo 266 doscientos sesenta y seis del Código de Justicia Administrativa del
Estado de Michoacán, esta Juzgadora se abstendrá de citar los autos para oír sentencia
hasta en tanto se revuelva lo que interlocutoriamente corresponda...." 

NOTIFICACIÓN POR CORREO ELECTRÓNICO PARA EL JUICIO EN LÍNEA